
 

 

2025年 3月 

お客様各位 

 

 

 

 

 

商品の価格改定のご案内(2025年 4 月より) 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 

平素は弊社に対し、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社が販売しておりますドーナツポジコンスライドは皆さま方のご支持をいただき順調に販売させ

ていただいております。弊社としましても今日まで価格の維持に努力しておりましたが、現在の価格を維持

することが非常に困難になってまいりました。 

 

つきましては、お客様にはご迷惑をお掛けしますが、新たな価格体系に移行させて頂きたく存じますので

ご理解ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【ドーナツポジコンスライド 2025年 4月 1日より】税抜き価格 
 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 
 〒930-0871 富山県富山市下野 17 番地 新産業支援センター305 号室 

 TEL：076-411-8088 FAX：076-444-0017 MAIL：info@pathoken.com     HP: 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。               

商品名 容量 商品番号 旧定価  新定価 

ドーナツポジコンスライド HER2 IHC 5 枚 1 セット DPS-23001 12,000 円  12,600 円 


